
   Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 23.03.2023г.№  36 

ст. Гиагинская 

 

 О внесении изменений в постановление Главы МО «Гиагинское сельское 

поселение № 192 от 21.11.2022 г. «О тарифах на услуги, оказываемые 

муниципальным предприятием «Гиагинское»  

 
 В соответствии с Решением СНД муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» от 16.04.2010 г.№ 177 «О порядке принятия Решения об 

установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь 

Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. В абзаце 2 пункта № 1 слова «зеленых насаждений Центрального парка, парка 

Вечного огня и парка сахарного завода» заменить на слова «парковых зон 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение». 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение». 

 

3. Данное постановление вступает в силу после его официального обнародования, и 

распространяется на провоотношения возникающие с 1 января 2023 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

Хамирзова Р.М. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                              А.Н. Лукьянов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Заместитель главы администрации  

 муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                                              Р.М. Хамирзов 

 

Подготовлено: 

Ведущий специалист отдела благоустройства,  

ЖКХ и дорожного хозяйства                                                                           М.В. Дегтярев 

 

Согласовано: 

Ведущий специалист отдела социального развития и  

юридического анализа                                                                   Н.В. Черкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


